իւտ : իւտ Էst pronomen demonstrativum  
hic, ille, iste. Է՛րօ Էst tertia persona temporis prae-  
sentis verbi substantivi Սլ Էse.

Արդիիս սիրելի : Արդի Filius. Էst  
nomen substantivum octavae declinationis regularium,  
componitur ex Relativo որի qui, et ex syllaba իի desum-  
pta ex verbo իիելի nutrire. Filius enim is Էst,  
qui nutritur, vel enutritus Էst. Իս Meus Էst  
pronomen possessivum cum nomine adjectivo սիրելի  
Dilectus, convenitque in eodem casu cum nomine Արդի  
ut e.g. hic Էst Filius meus dilectus.

և չորհիս Սր : և Էst copula Et. Չորհիս Էst  
accusativus singularis a nomine Չորհի VIII. declinationis regularium  
cum signo demonstrativo Է in sine annexo, quod in versione  
Latina non fuit expressum. Սր Էրօ Էst nomen simplex